



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PEMASARAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0006 - Fasilitas Kegiatan Pemasaran Pariwisata Baik Dalam dan Luar Negeri

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.100.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					26.803.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					26.803.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.323.000
5.1.2.1.1.24.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					6.128.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		18	Rim	55.000	990.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap / Snelechter bahan plastik		8	Buah	43.000	344.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Map		9	Buah	18.000	162.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Refile Tinta Printer Epson		6	Set	500.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Refill Toner Laser		6	Buah	250.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Amplop Besar		6	Dus	22.000	132.000
5.1.2.1.1.24.02	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					2.158.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		4	Rim	55.000	220.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Album Daftar Hadir/ Buku tamu		4	Buku	45.000	180.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap / Snelechter bahan plastik		6	Buah	43.000	258.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Refile Tinta Printer Epson		3	Set	500.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.03	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Penguatan Layanan Informasi Pariwisata dan Ekonomi Kreatif ***					1.037.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		3	Rim	55.000	165.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Stopmap / Snelechter bahan plastik		2	Buah	43.000	86.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Map		2	Buah	18.000	36.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Refile Tinta Printer Epson		1	Set	500.000	500.000
5.1.2.1.1.24.03.05	Refill Toner Laser		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.300.000
5.1.2.1.1.26.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					2.300.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		10000	Lembar	200	2.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Foto		100	Lembar	3.000	300.000
5.1.2.1.1.26.02	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					1.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Fotocopy		5000	Lembar	200	1.000.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					740.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.27.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					600.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		60	Buah	10.000	600.000
5.1.2.1.1.27.02	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					140.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai		14	Buah	10.000	140.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.250.000
5.1.2.1.1.36.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					1.250.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Id Card/Tiket Masuk					1.250.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Jasa Lainnya		5	Paket	250.000	1.250.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.190.000
5.1.2.1.1.52.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					6.360.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	38.000	4.560.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		120	Orang/Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52.02	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					2.650.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.03	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Penguatan Layanan Informasi Pariwisata dan Ekonomi Kreatif ***					3.180.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kali	38.000	2.280.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					822.836.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					583.450.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.000.000
5.1.2.2.1.4.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					12.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Honor Petugas Stand Pameran					12.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.01	Jasa Lainnya		80	Paket	150.000	12.000.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					380.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.25.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					380.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		38	Event	10.000.000	380.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					90.000.000
5.1.2.2.1.26.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					90.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	3.750.000	90.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					101.000.000
5.1.2.2.1.47.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					101.000.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Sewa Stand Pameran Regional					66.000.000
5.1.2.2.1.47.01.01.01	Jasa Lainnya		22	Paket	3.000.000	66.000.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Dekorasi/design Interior Stand Pameran					35.000.000
5.1.2.2.1.47.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	35.000.000	35.000.000
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					450.000
5.1.2.2.1.64.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					450.000
5.1.2.2.1.64.01.01	Jasa Paket/Pengiriman					450.000
5.1.2.2.1.64.01.01.01	Jasa Lainnya		15	Paket	30.000	450.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					4.086.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.600.000
5.1.2.2.2.5.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					3.600.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Kesehatan					3.600.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.600.000	3.600.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					216.000
5.1.2.2.2.6.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					216.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Kecelakaan Kerja					216.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	216.000	216.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					270.000
5.1.2.2.2.7.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					270.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Kematian					270.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	270.000	270.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					148.000.000
5.1.2.2.4.416	Belanja Sewa Elektronik/Electric					148.000.000
5.1.2.2.4.416.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					148.000.000
5.1.2.2.4.416.01.01	sound system		13	Unit	8.000.000	104.000.000
5.1.2.2.4.416.01.02	Lighting Stage		8	Lot	5.500.000	44.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					87.300.000
5.1.2.2.5.25	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					87.300.000
5.1.2.2.5.25.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					87.300.000
5.1.2.2.5.25.01.01	Tenda Rigging					64.800.000
5.1.2.2.5.25.01.01.01	Jasa Lainnya		270	Paket	240.000	64.800.000
5.1.2.2.5.25.01.02	Sewa Tenda/Tratag					22.500.000
5.1.2.2.5.25.01.02.01	Jasa Lainnya		300	Paket	75.000	22.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					250.361.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					250.361.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					250.361.000
5.1.2.4.1.1.01	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Fasilitasi Event Pariwisata ***					184.776.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		285	OH	370.000	105.450.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		42	OH	600.000	25.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	32.726.000	32.726.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		16	OH	530.000	8.480.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	730.000	2.920.000
5.1.2.4.1.1.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Partisipasi pada event promosi pariwisata dalam dan luar negeri ***					19.802.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		20	OH	370.000	7.400.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	600.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	6.402.000	6.402.000
5.1.2.4.1.1.03	Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Baik Dalam dan Luar Negeri - Penguatan Layanan Informasi Pariwisata dan Ekonomi Kreatif ***					45.783.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		70	OH	370.000	25.900.000
5.1.2.4.1.1.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	600.000	3.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.03.04	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	16.283.000	16.283.000
Jumlah						1.100.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan